
P ro g r a m y  m u l t i k i n  n a  t ý d e n  o d  1 9 .  d o  2 5 .  8 .  2 0 0 4

Č Í S L O 3 3  n R O Č N Í K I I I . n V Y C H Á Z Í 1 8 . 8 .  2 0 0 4 n M a g a z í n j e  s a m o s t a t n ě n e p r o d e j n ý

SKOTSKÉ HRY NA ZÁMKU SYCHROV

Netradiční sportovní disciplíny, přehlídka dudáckých kapel. To jsou skotské hry. Sport str. 25

Stockholmský Skansen
První muzeum pod širým nebem
vzniklo v roce 1891 a obohatilo češ-
tinu o nové slovo.
Zajímavost str. 8

Umění k ukradení
Ukradněte si ve Vídni umělecké dílo
a staňte se součástí dlouhodobého
projektu.
Tipy v zahraničí str. 12

Potrefená husa
Již jedenáctá restaurace stejného
jména byla otevřena v Českých Bu-
dějovicích.
Jídlo str. 22

Wiesbachhorn
K dosažení vrcholu 3564 vysoké ra-
kouské hory je již potřeba základní
horolezecké vybavení.
Horolezectví str. 26 

Vesnice Francie
Nejkrásnější francouzské vesnice se
sdružují do jedné asociace.
Rady na léto str. 29

Trutnov

Vstupní brána do Krkonoš, nebo
chcete-li: Tam, kde začíná Krako-
nošovo.

Víkend v Čechách str. 3

Řecké víno

V době letní olympiády je dobré vě-
dět, že řecká vína jsou oproti minu-
losti svěží a pitelná.

Nápoje str. 24

FO
TO

:
R

E
U

TE
R

S

Island

Unikátní příroda je největ-
ším lákadlem, které nabízí
ostrov na severu Evropy.

V zahraničí str. 13

IN_33  12.8.2004 16:17  Stránka 1


